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Lot Description

1 Victorian taxidermy birds, Indian roller and an Indian oriole, under a glass dome, approx 60 x 27 x 21 cms. 

2

Early 20th century French walnut veneer mantel clock, having a brass chapter ring with Roman dial, G & S Co brass movement, nr 330,

brass plaque verso reads: 'To A.S Clay Esq, From His Men in Iraq March 1932', E.T Caparn MC, H.C Mason, E.B Morgan, W.A Pover

OBE; A Slater, T. Forster, T.G McNie, ...[more]

3
Coromandel Gothic revival stationery box, with brass mounted fittings. The domed lid opens to reveal a blue moiré silk fitted interior,

approx 24 w x 22 h cms. 

4 Victorian taxidermy bird 'Indian Roller', under a glass dome, approx 53 x 22 cms. 

5
Quantity of mother of pearl counters, including 9 x 45mm circular counters; 20 x 45 x 35mm rectangular counters; 19 x 6.5 x 3mm

rectangular counters; 24 x 28mm circular counters; 63 x 45mm ovoid counters and one spurious rectangular counter. 

6

Elegant French Ormolu mantel clock, 19th century, Raingo Freres, 8-day brass movement stamped 372 with a count wheel striking to a

bell, medal winner Raingo Freres stamp. The clock having a white enamel face with Roman dial, surmounted with a young woman

reclining on a stool clutching a basket of eg ...[more]

7

Two antique strip maps: hand-coloured, John Ogilby Road from London to Holyhead approx 45 x 33 cms and John Ogilby copper

engraving (Britannia edition) circa 1698 Road from Hereford to Leicester approx 47 x 37 cms both framed and glazed. This lot includes

two antique maps: hand coloured William Hole ...[more]

8

Whitechapel Bell Foundry Ltd, set of fifteen size (15C) musical handbells, comprising twelve diatonic plus a (10) A sharp, (5) F sharp

and a (3) A and three additional handbells (14) D sharp, (11) G sharp and a (7) D sharp in the original green bags, circa 1981. This lot

includes associated newslett ...[more]

9
Taxidermy turtle, early 20th century, approx 60 x 35 cms. (*cr)Note: Cites certificate may be required for export.Condition ReportSome

minor lifting to the shell on one side.

10 Large vintage wooden teak plane propeller with metal mounts to blades and cover, measures approx. 62.5 inches or 159cms. 

11 Large vintage wooden plane propeller with white painted tips and cover, stamped 58 30, measures approx. 52 inches or 149cms.

12 A miniature Quran, approx 22 x 18mm, with tooled red leather cover. 



13

Signed Damien Hirst (b.1965 - ), Becks Beer bottle, offset lithograph 'Opium spot design is signed in ink with a sketch of his famous

Tiger Shark. After the 1990's artwork 'The Physical Impossibility of Death in the Mind of Someone Living' depicting a preserved tiger

shark submerged in formaldehyde, ...[more]

14

Signed Damien Hirst (b.1965 - ), Becks Beer bottle, offset lithograph 'Opium spot design is signed in ink with a sketch of his famous

diamond skull, after the 2007 work 'For the Love of God' a platinum cast skull encrusted with 8601 flawless diamonds, unopened with

contents.  Provenance: The ve ...[more]

15 Indo-Persian white metal jewellery box, approx 30 x 22 x 16 cms. 

16

Chinese jade mirror, circa 1900, having a spinach jade grip with carved green jade collar depicting lotus blossom, the reverse of the

mirror enriched with varied coloured jade decoration in relief depicting squirrel feeding on calabash, approx 25 cms in length x 10 cms.

(*af)Condition ReportThe jade ...[more]

17
Georgian treen coquilla nutmeg grater, in the form of an acorn, approx 70mm (*cr)Condition ReportSome cracking to the exterior, the

finial has suffered loss on one side.

18 Early 20th century writing box. The fall front opens to reveal a fitted interior, approx   cms. 

19 Late 19th century desk bell, supported on a pierced brass base, mm RS, registration mark to base, approx 13 cms h. 

20

German Wehrmacht WWII binoculars, nr 34681 blc, 7 x 50 magnification, with rubber eye rims, bakelite eye cover marked Benutzer, the

case marked with the Wehrmacht eagle (faded). (*cr)Condition ReportViewed from underneath the lower left lens has tiny amount of

green.

21 Royal Worcester Lady Diana prototype bust, approx 22 cms h, unique. 

22 Rozenburg den Haag Factory footed bowl, early 20th century, beautifully painted with agapanthus and birds, approx 20 cms h.

23

Rozenburg den Haag Factory vase, early 20th century, beautifully painted with Iris and a Parrot, approx 24 cms h, impressed mark to

base W183G. *(cr). Condition ReportThe interior of the vase has a small area of glazing loss approx 4mm. The exterior of the vase is in

good condition. 

24

Rozenburg den Haag Factory jardiniere, early 20th century, beautifully decorated with birds amongst thistle, approx 38.5 x 12.5 cms,

impressed mark to base 185G as well as the usual painted factory marks. Condition ReportThere is crazing to this bowl but no other

apparent issues, the colours ar ...[more]

25

Herend Hungary hand painted vase, flowers and fruit, approx 15 cms h; together with Royal Worcester porcelain including two shaped

serving dishes hand painted by Ernest Barker approx 28 x 20 cms; five 9 1/2" plates beautifully hand painted with floral spray by Ernest

Barker and another seven 9 1/2" ...[more]

26
MonicaBäckström (b.1936) vase, Tonga design, ochre and black wave design, approx 24 x 19.5 cms together with a similar tealight

holder approx 10 x 6 cms, both with the original boxes.

27

A studio pottery bowl, No1 Morse Code by Marjorie Wallace, approx 28 x 12 cms, purchased from Martin's Gallery Cheltenham. This lot

includes a clay pottery bowl decorated with flowers approx 22 cms diameter (potter unknown).Note: Marjorie Wallace graduated from

Michaelis School of Fine Art Cape Tow ...[more]



28

A rare limited edition 'Sparrow & Cricket Ball' figurine by Mike Tandy (ex-Royal Worcester painter). The figure is based on the sparrow

that was killed by a cricket ball at Lord's on the 3rd July 1936 - the only bird that has been known to be felled by a bowler (Jahangir

Khan playing for Cambridge) ...[more]

29 Limited edition figurine, by Mike Tandy, entitled 'First Home' depicting a homing pigeon, approx  32 h x 22 l cms. 

30 Hereford porcelain bowl, painted with a pair of pheasant, painted by Christopher Smith, approx 26 x 9 cms, factory marks to base. (*cr)

31 Hereford porcelain figurine of an owl, approx 25 cms h. 

32
Six Beswick Beatrix Potter figurines, Warne & Co gold back stamp BP2 , Old Mr Brown, Foxy Whiskered Gentleman (silver stamp), Mrs

Tiggy Winkle, Pigling Bland, Little Pig Robinson and Cousin Ribby. (6)

33
Five Beswick Beatrix Potter figurines, Warne & Co BP2 gold back stamp, Mr Jeremy Fisher, Mr Benjamin Bunny, Jemima Puddleduck,

Little Pig Robinson and Old Mr Brown. 

34

Collection of Royal Albert figurines, Miss Dormouse, Mrs Rabbit, Mrs Flopsy Bunny, Hunca Munca, Pigling Bland, Thomasina

Tittlemouse, Foxy Reading, Gentleman Mouse Made a Bow, Mrs Tiggy Winkle Takes Tea, Mrs Rabbit Cooking, Mr Benjamin Bunny and

Peter Rabbit, Hunca Munca Sleeping, Tailor of Gloucest ...[more]

35
Five Beswick Beatrix Potter figurines, Warne & Co BP2 gold back stamp, Miss Moppet, Tommy Brock, Peter Rabbit, Samuel Whiskers

and Peter in Watering Can (signed in gold, possibly Michael Doulton.) 

36

Collection of Royal Albert Beatrix Potter figurines, including 'And this Pig had None', Aunt Pettitoes, Tabitha Twitchit and Miss Moppet,

Peter in the Gooseberry Net, Mittens and Moppet, Miss Moppet, Mr Alderman Ptolemy, Ribby and The Patty Pan, Rebecca Puddle-

Duck, Squirrel Nutkin, Tom Kitten, Benj ...[more]

37

Collection of Beswick Beatrix Potter figurines, including Yock-Yock in the Tub, John Beswick Benjamin Bunny and Peter with Postbag,

Pig-Wig, Mrs Tiggy-Winkle, Tabitha Twitchit, Amiable Guinea Pig, Fierce Bad Rabbit, Sir Isaac Newton, Mr Drake Puddleduck,

Benjamin Ate a Lettuce, Rebecca Puddle-duck, ...[more]

38

Collection of Beswick Beatrix Potter figurines, including Cottontail, Peter in Bed, Pigling Bland, Mr Benjamin Bunny & Peter Rabbit,

Goody & Timmy Tiptoes, Goody Tiptoes, Old Woman Who Lived in a Shoe', Tom Kitten in the Rockery, Mrs Rabbit Cooking, Benjamin

Bunny sat on a Bank, Mr Benjamin ...[more]

39

Collection of Beswick, Royal Albert and Royal Doulton Beatrix Potter figurines, including Mr Macgregor, Mr Tod, Samuel Whiskers, Lady

Mouse, Mrs Tiggy-Winkle, Appley Dapply, The Head Gardener, Tom Kitten and Butterfly, Mrs Tittlemouse, Jemima Puddleduck with

Foxy Whiskered Gentleman, Tom Thumb, Jere ...[more]

40

Belleek Collectors' Society porcelain, including a Nairn Salad bowl approx 21 x 7.5 cms diameter; Mallard vase approx 14 cms h; Stork

vase approx 13.5 cms h; Swan vase approx 14 cms; two thistle vases approx 8 and 7 cms respectively and a Lace bowl approx 8 cms

h. (all in very good condition).

41

Belleek 'Prince of Wales' ice pail, the cover modelled with a putti seated atop a dolphin surrounded by hippocampus, the pail bordered

with coral motif to the neck and modelled in high relief with a fluid scene of putti and dolphins amongst a reed bed, the column

supported by three mermaids, printed ...[more]

42 Pair of Belleek 'Nile' vases, third mark (1926-1946) decorated with palm leaves and morning glory in relief, approx 13 1/2" or 34 cms h.



43
A Belleek 'Triple Tulip' vase, impressed mark to base approx 23 cms h (af); a D64 Thistle vase, second mark (1891-1926) approx 23

cms h. (2)Condition ReportThe triple tulip vase has one tulip missing. 

44
Belleek Cone tea ware, second period mark (1891-1926) comprising three D432 tea cups and three saucers, D434 sugar bowl and

D435 milk jug together with a cone ware vase 5th period mark (1955-1965). 

45

Belleek Collectors' Society porcelain, including Skelligs Lane nr 2197; seated wolfhound nr 831/1500; cream vases  nr 1281; Celtic knot

trinket dish; fan membership bowl; a Collectors' Society dish with factory motif design and a Kingfisher vase approx 13 cms h. (all in very

good condition).&nb ...[more]

46
Belleek tea ware, 1st period Neptune teapot (green); first period Neptune sugar bowl (green); Tridacna creamer D480; first period

creamer (pink handle); D480 Tridacna milk jug sixth mark (green) approx 14 cms h; Belleek 5th mark creamer and 1st period creamer.

47

Miscellaneous Belleek porcelain, 6th mark tree trunk vase approx 17 cms; Belleek retriever figurine approx 22 x 13.5 cms; Belleek desk

bell approx 8.5 cms h; Belleek swan posy vase approx 11 x 8 cms; contemporary Belleek basket-weave bowls with applied flowers to

the rim together with shamrock desig ...[more]

48

Collection of seven scent bottles including a conical bottle and stopper designed by Stuart Ackroyd (boxed); Isle of Wight Michael Harris

swirl glass scent bottle with stopper (boxed); Jenny Blair blue hand-painted scent bottle (boxed); Murano square scent bottle with

stopper (in the form of a flame ...[more]

48A Coins

49
Roman coins, including a Tetricus II Barbarous Radiates (300AD) British issue; Constantine I (307-337) AD bronze follis verso depicting

Sol with globe; another Roman coin (badly worn). (3)

50

William I of Scotland (1195-1205) cut halfpenny, head with sceptre, crown of pellets, voided short with stars in angles; Henry II (1154-

1189) cut halfpenny 'Cross Croslet' type; Charles I (1625-1649) copper farthing rose type; 1555 Mary Queen of Scots billon lion

'hardhead' 1 1/2d having a  ram ...[more]

51

Collection of GB coins, including a George III 1820, 1821 crowns, Queen Victoria crown 1889, 1890 and a 1890 Queen Victoria double

florin. This lot includes a small number of commemorative coins including two QEII 1977 five shilling coins, The Royal Wedding 1981

crown, QEII commemorative crown; Geor ...[more]

52

Miscellaneous English coins, William III (1694-1702) half crown (poor condition); Queen Victoria 1897 Jubilee silver coin; Edward VII

1911 Coronation silver coin; George V Coronation silver coin 1911; George V 1935 silver jubilee crown; George V 1911 sixpence;

George V 1929 silver sixpence, George V ...[more]

53

Quantity of silver proof coins, including Royal Mint 1947-1997 silver £5 coin to celebrate Golden Wedding Anniversary of Queen

Elizabeth II and Prince Philip in presentation box and certificate (approx. 28g), The London Mint Office 2011 Prince William and

Catherine Middleton Royal Wedding sterling s ...[more]

54

Quantity of silver proof coins: Australia interest including 2007 $1 Lunar Mouse .999; 2007 $1 Lunar Ox .999; 2007 $1 Lunar Tiger; 2010

$1 Koala Bear .999; 2010 $1 Year of the Tiger .999; 2010 $1 Kookaburra $1 .999; 2013 $1 Kookaburra (pair); 2013 $1 Enamelled

Snake and 2014 $1 Saltwater Crocodile. ...[more]

55

Tray of silver Britannia, Elizabeth II 1997 1/2 ounce coin; Elizabeth II 1998 1/2 ounce coin;£2 coins include: Elizabeth II 1998 1 ounce

coin; Elizabeth II 1999 1 ounce coin; Elizabeth II 2000 1 ounce coin; Elizabeth II £2 coin; Elizabeth II 2002 one ounce coin; Elizabeth II

2003 one ounce coin; Eli ...[more]



56

John Pinches silver ingots: Anne The Battle of Blenheim 1701; George VI The Battle of Britain WWII; Edward IV Caxton introduces the

art of printing to the King; Harold Harefoot The Banishment of Emma; Edward VIII Edward leaving Windsor after announcing his

abdication approx 346 gms. This lot include ...[more]

57

2006 5oz .999 silver commemorative coin of the 70th Anniversary of the Spitfire with 24ct gold plating - Westminster, in original

presentation box with certificate no. 215 of 950, together with a 5oz .925 silver 2001 Britannia The Bicentenary of the United Kingdom -

Westminster, in original presenta ...[more]

58
Six silver ingot: London Midland & Scottish Railway depicting The City of Birmingham; The Crucifixion ingot; 1oz 999 Silver Towne ingot;

Scotsdale 999 silver ingot; California Gold Discovery; Northwest Territorial Mint .999 1 oz ingot. (lot withdrawn please see Lot 56)

59
John Pinches Flags of the United Nations Ingot Collection, sterling silver proof ingots contained in a single box with two drawers, Drawer

I contains countries from A-J while Drawer II contains countries from K-Z, 138 gms. 

60 Five dollar silver ingot, Wall Street Mint 10 ounces 999 silver 312.3 gms (lot withdrawn).

61 2003 Queen Elizabeth II Pattern £1 gold coin, 22ct (.9167) depicting The Forth Railway Bridge, unboxed, approx. 19.5g.

62 2002 Queen Elizabeth II UK lion passant 10p gold coin, marked IRB to neck, unboxed, approx. 12.7g.

63 2002 Queen Elizabeth II UK 2 pence piece gold Prince of Wales feathers, marked IRB to neck, unboxed, approx 14g.

64 1870 Queen Victoria gold full sovereign, w.w to neck, shield reverse in fair condition. Approx. 7.95g.

65 2013 Queen Elizabeth II gold full sovereign, IRB to neck, uncirculated mint condition, approx. 8gms.

66
Elizabeth II, gold proof 50p 1994 'D-Day', obv. Maklouf portrait of the Queen, rev. designed by John Mills celebrating the 50th

Anniversary of Operation Overlord, The Royal Mint, unboxed in a capsule, approx. 26.4g.

67
2014 The £5 Five-Sovereign Piece Brilliant Uncirculated Gold Coin  - The Royal Mint The Sovereign Collection in original presentation

box with certificate no. 0577 of 1000.

68
2015 UK £2 Gold Proof Coin - The Royal Mint 800th Anniversary The Magna Carta in original presentation box with certificate no. 164 of

400.

69
The Sovereign 2015 Gold Proof Coin, Fifth Portrait - First Edition, The Royal Mint with original presentation box with certificate no. 3458

of 7000.

70
The Royal Navy 2015 UK £2 Gold Proof Coin - The Royal Mint 100th Anniversary of the First World War in the original presentation box

with certificate no. 082 of 750.

71
Outbreak 2014 UK £2 Gold Proof Coin - The Royal Mint 100th Anniversary of the First World War in original presentation box with

certificate no. 699 of 750.

72 2015 UK 50p Gold Proof Coin - The Royal Mint 75th Anniversary of the Battle of Britain in original box with certificate no. 049 of 500. 

73

Quantity of silver proof coins: including an Edward III Double Leopard coin (Millionaires Collection); 1997 Cook Islands Princess Diana

0.999 silver crown; 1998 Turks & Caicos RAF 20 crown; 1993 Gibraltar I George VI crown; 1990 Isle of Man 0.999 Ally Cat crown; 2008

£5 St Helena RAF Typhoon, £2 ...[more]



74 The Sovereign 2015 Gold Proof Coin, Fifth Portrait, The Royal Mint in original presentation box with certificate no. 3839 of 7500.

75 Queen Victorian (young head) 1885 full sovereign. 

76 Queen Victoria (veiled head) 1892 full gold sovereign.

77 Queen Victoria 1894 full gold sovereign. 

78 Queen Victoria (young head) 1884 full gold sovereign. 

79 Edward VII 1910 full gold sovereign. 

80 Queen Victoria (veiled head) 1901 full gold sovereign. 

81 Queen Victorian 1890 (veiled head) full gold sovereign.

82 Elizabeth II 2006 full gold sovereign. 

83 Queen Elizabeth II 2009 full gold sovereign. 

84 Elizabeth II 1980 full gold sovereign. 

85 George V 1920 full gold sovereign.

86 Elizabeth II (shield back) 2002 full gold sovereign.

87 Elizabeth II 2005 full gold sovereign. 

88 Elizabeth II 1968 full gold sovereign. 

89 Queen Victoria 1898 full gold sovereign. 

90 George V 1911 full gold sovereign. 

91 Edward VII 1910 full gold sovereign. 

92 George V 1913 full gold sovereign. 

93 George V 1919 full gold sovereign. 

94 George V 1912 full gold sovereign.

95 Edward VII 1910 full gold sovereign.



96 Edward VII 1907 full gold sovereign.

97 Queen Victoria shield back 1886 full gold sovereign. 

98 Queen Victoria 1896 (veiled) full gold sovereign. 

99 Queen Victoria (veiled) 1889 full gold sovereign. 

100 George V 1928 full gold sovereign. 

101 Queen Victoria (young head) 1871 full gold sovereign. 

102 Queen Victoria (young head) 1885 full gold sovereign.

103 Queen Victoria (young head) 1863 full gold sovereign. 

104 Edward VII gold half sovereign, 1905. 

105 George V gold half sovereign 1913. 

106 George V full gold sovereign.

107 Edward VII full sovereign. 

107A South African 1984 1/10th Krugerrand in 9ct gold mount, weight approx. 4 gms. 

108

Edward VII Arts & Crafts hammered silver vases, twin handled, Birmingham hallmark dated 1909, approx 32 cms h, mm Williams Ltd.

(*cr)Condition ReportThe one vase has a couple of dents near the waist with a small split to the left side handle.The second vase has a

couple of shallow creases near the ...[more]

109
Silver cigarette case, Chester hallmark, dated 1909, mm Colen H Chester, approx 106 gms. The case having a clutch design set with a

ruby approx 9 x 8 cms. This lot includes a silver mesh handbag. (2)

110
Victorian sweet meat basket, London hallmark, dated 1871, mm rubbed, approx 176.8 gms (blue glass liner), chased with fruit of the

vine. 

111

Miscellaneous silver jewellery, including three silver bangles 85.5 gms; silver ingot pendant; silver bangle with heart-form clasp 42 gms;

silver cross pendant and chain 5.5 gms; a silver pendant on a silver chain London hallmark, mm MER 43.4 gms, a silver mourning

brooch and a white metal chain wit ...[more]

112 Silver framed easel mirror, Birmingham hallmark, dated 1934, mm William Neale, approx 23 x 28.5 cms.

113

Hammered silver posy vase, London hallmark, dated 1905, mm William Comyns & Sons, approx 21 cms, approx 480 gms (weighted).

This lot includes a sterling silver oval tray approx 13 x 20 cms, approx 119.5 gms and silver sauce boat, Sheffield hallmark, dated 1932,

mm Emile Viner 108.2 gms. 

114 Danish silver sugar sifter, Copenhagen hallmarks, mm Christian F. Heise (1904-1932), approx 247.2 gms. 



115

Continental nickel plated pocket watch. The watch having a white enamel face with Roman dial  second aperture, housed in a silver

case, Birmingham hallmark, dated 1902, mm C & C. Condition ReportCondition reports are provided for general guidance only. Please

view images and furth ...[more]

116 Sterling silver belt buckle, set with three unpolished pieces of turquoise, approx 50 x 80 mm. 

117

Miscellaneous silver, including five Russian caviar forks, stamped 916 with the Soviet symbol to the bowl, the handle with attractive

handle approx 129 gms. This lot includes six George III silver forks, London hallmark dated 1797, mm William Eley & William Fearn

approx 388 gms. 

118

Miscellaneous silver vesta cases, all Birmingham hallmark, various date marks (early 20th century), mm JG, JR, TJS and WHH, approx

88.1 gms. This lot includes a circular silver snuff box with press mechanism retailed by S D Neill Belfast approx 98.3 gms and

a Canadian silver cigarette case, mm ...[more]

119

Miscellaneous silver, including a silver cruet Birmingham hallmark dated 1920 mm Joseph Gloster, approx 80.4 gms; silver scallop pin

dish Chester hallmark, dated 1900, mm Robert Pringle, silver cruet comprising salt, mustard and pepperette (Bristol blue liners), a silver

pin dish dated 1896, mm SBL ...[more]

120
Miscellaneous silver, including a silver stamp box stamped 925 approx 70 x 25mm; silver vesta approx 45 x 60mm; silver pill box; silver

jockey cap stamped 925 and two silver fruit knives. 

121

Pair of silver bowls Birmingham hallmark dated 1912, mm H. Matthews; silver baptism scoop Sheffield hallmark dated 1906 mm Atkin

Bros, coffee spoons, 19th century Indian bowl with hunting scenes 150 gms, sterling silver dish approx 13 x 20 cms 118 gms, silver bon

bon dish (blue glass liner) Birmingh ...[more]

122

Edward VII silver and cut glass vanity bottles, Birmingham hallmark dated 1905, including two large scent bottles, one small

unassociated scent bottles and a cotton wool jar.(*af)Condition ReportOne of the hinge pins is missing on the large scent bottle, all the

stoppers are present. 

123
Generously proportioned silver (tested) four piece tea service, comprising coffee pot 1292.4 gms, tea pot 1233.4 gms, twin-handled

sugar bowl 908 gms and cover and a large milk jug 461 gms, gross weight 3,894 gms. 

123A Spirits

124 1989 Champagne Krug 75cl in the original golden box. 

125 1959 bottle of Bas Armagnac Chateau de Castex d' Armagnac.

127 1972 Bas-Armagnac Domaine de Martigues (Bernadette Farbos) nr 001196 70cl 48%.

128 1968 B. Gelas et Fils Armagnac, 70cl,ideal for commemorating an anniversary or birthday.

129 1992 Jean Fillioux 1er Grude Cognac 0581/1900 bottles produced, ideal to commemorate an anniversary or birthday. 

130 1970 Les Comtes de Cadignan Grand Armagnac 70cl 40%, ideal to commemorate an anniversary or birthday. 

131 1966 Les Comtes de Cadignan Grand Armagnac 70 cl 40%, ideal to commemorate an anniversary or birthday.



132 1966 Ryst-Du Peyron Vieil Armagnac nr 005307 70cl, 40%, ideal for commemorating an anniversary or birthday. 

133 Taylor's 325th Anniversary Tawny port, nr 361871, in the original presentation box. 

134

Jehan de Malliac Bas Armagnac Extra Hors D'Age nr 17393 70cl 42.9%; Jehan de Malliac Bas Armagnac Extra Hors D'Age nr 10632

70cl 42%; Marquis de Caussade Armagnac V.S 70cl 40%; Cles des Ducs X.O nr 64102 and Marquis de Montesquiou Armagnac

Monopel 70cl 40%, all unboxed. 

135

Rémy Martin Extra FineChampagne cognac 70 cl 40%;Rémy Martin Cognac de Voyage 'Trek' 35cl 40%;;Rémy Martin Cognac de

Voyage 'Sea Line' 35cl 40%; Cour Imperiale Grande Champagne cognac 70cl 40% and Courvoisier Fine Champagne cognac, all

unboxed.

136

V.S.O.P Michel Bonnin Cognac de Collection 'Château la Montagne' 70cl 40%; XO Michel Bonnin Cognac de Collection 'Château la

Montagne' 70cl 40%; Cognac XO Lheraud nr 0341 70cl 40% and Domaine du Breuil de Segonzac Grande Champagne Vieille Réserve,

nr 16159, all unboxed. 

137 1962 Grand Armagnac Janneau nr 01188 70cl 43%, unboxed. 

138
Chateau Montifaud X.O cognac 70cl (wax side seal broken); Cognac Renault Grande Fine Bons Bois (wax side seal broken); Reau,

Richard & Cie Pale Naturelle cognac, specially selected by La Societe Opimian Canada 70cl. (3)

139
X.O Marquis de Montesquiou Armagnac 70cl 40%; Chabot Napoleon Armagnac nr 352311; XO Armagnac Janneau 70cl 40%; V.S.O.P

La Peyrouse Fine Armagnac and Croix de Salles Grand Armagnac, all unboxed. 

140

Grande Fine Armagnac Extra Old Brandy Janneau 69cl 70%; Grand Fine Armagnac Cinquantenaire Janneau (af) 75cl 42% (af); XO

Grand Armagnac Janneau 70cl 40%; Napoleon B. Gelas Bas Armagnac 70cl 40%; Sempe XO Armagnac 70cl 40%, all unboxed.

*crCondition Report*cr two bottles cork not in tact, see images

141
ABK6 XO Family Reserve single estate cognac, Domaine Francis Abecassis, International Wine & Spirit Competition Gold 2010, 70cl,

boxed. 

142
Gautier Cognac X.O nr 148696 70cl 40% ; Exshaw Tres Rare Grande Champagne Premier Cru du Cognac 70cl 40% and Cognac

Grande Champagne Hors d'Âge 70cl 40%, all unboxed. 

143
Three bottles of French armagnac including V.S.O.P Sempe 70cl (unboxed); XO Cles de Ducs Armagnac 70cl (unboxed) and Vieil

Armagnac Sélection B. Gelas et Fils 70cl (unboxed) (3).

144 Cohiba Cognac Extra Grande Champagne Elabore par Bisquit 70cl, 43% proof, unboxed. 

145
Renault Cognac Carte Noire Extra 100 cl, 40% vol; Bas Armagnac Reserve Imperiale XO Samalens in a shell-form bottle 70cl 40% vol;

Larsen Cognac de Vikings Fine Cognac 1 litre 40% vol and a V.S.O.P Courvoisier Exclusive Cognac, all unboxed. 

146

Five bottles of French cognac, Cognac 'Cigar Club' Jean Fillioux Grande Champagne 70cl, 40% vol; Prunier 20 Years Old cognac 70cl

40%; Remy Martin in the original box; Cognac Camus Napoleon in the original ceramic bottle and presentation box and XO Cognac de

Lannoy Grande Champagne (unboxed). 

148

Quantity of cognac, whisky, brandy and rum, including Bisquit Cognac 1l for duty free in original box, Blended Scotch Whisky Special

Reserve 1l, Bell's Blended Scotch Whisky 37.5 cl plus mini, Bells Extra Special Old Scotch Whisky 70cl in original box, Bell's Finest Old

Scotch Whisky 70cl, Bell's Bl ...[more]



149 Réviseur Cognac Petite Champagne cognac, boxed and sealed. 

150
Five bottles of spirit, including a Rémy Martin Fine Champagne Cognac XO Special; Teacher's Highland Cream Scotch Whisky; Gaston

de Lagrange Cognac; Chivas Regal Blended Scotch Whisky, Mount Gay Barbados Rum.

150A Fashion, Jewellery, Watches & Silver

151
Boxed Hermès silk scarf, Brides Rebelles in Bleu Ciel, approx 85 x 88 cms. Condition ReportThis scarf is unworn, with the original label

still attached. The box is in good condition. 

151A

Louis Vuitton Grace Coddington Catogram Mini Cat Trunk Bag, serial nr G14788, authentic, approx 11 x 4 x 8 cms. The bag having a

brown and orange colour with monogram canvas heightened with whimsical cats and dogs, sheeps-skin lining with gold-colour

hardware, removable chain with clasp, complete wi ...[more]

152

Unboxed Burberry silk scarf, together with a classic Burberry trench coat. The coat is lined in the iconic Burberry check or Nova plaid

size 16 (in good condition - *cr).Condition ReportThe trench coat has a thread pull on the back of the coat and a couple of thread pulls

near a pocket, and a black ...[more]

153
Hermès 'Fairytales' silk scarf designed by Philippe Dumas, 2010, illustrated with classic characters, including Little Red Riding Hood,

Babar and Alice in Wonderland amongst others, unboxed.

154
Boxed Hermes silk scarf decorated with feathers, Plumes par Henri de Linares, neutral tones, 85 x 88 cms. Condition ReportThe box

although in good condition, has some staining to the cover. 

155 Vintage Fritz Glöckner sable fur evening overcoat, size 12/14. 

156
Silver and black mink coat, with an interesting chevron design, with two hook and eyes, approx 63 cms from shoulder to hem, size 8 to

10, in very good condition. 

157 Persian lamb evening overcoat, size 12 to 14. 

158 Vintage Italian Canali suede leather hooded cape, all size. 

159 Black ranch mink evening coat, full length, long sleeve with collar, size 12/14. 

160 Black mink evening coat, full length, long sleeve with collar, size 12/14. 

161

Sefton Marks silver mink coat, with two hook and eyes, approx 66 cms from shoulder to hem, size 8 to 10. (*cr), together with another

short length mink coat, with two hook and eyes, approx 66 cms from shoulder to hem. (2)Condition Report(*cr) With some staining to the

lining, the exterior of the coa ...[more]

162 Mink short length coat, size 8 to 10, approx 68 cms from shoulder to hem, in very good condition. 

163
Stunning 18ct white gold 4.39ct solitaire baguette diamond ring, circa 1950. The VVS baguette cut diamond set in a platinum mount,

size O, colour L/M approx 4.82 gms, together with an Anchor Certificate nr 20061354.

164

Continental 18ct yellow gold emerald, diamond, pearl and enamel pendant, 19th century. The pendant set with an emerald 7mm square,

surrounded by four 5mm pearls and enclosed by two frames of diamonds 12pts rose-cut and 56 pts of old-cut dias, approx 45 x 35 mm,

19.6 gms. (*cr) Property of a lady.&nb ...[more]



165

Antique 9ct gold and silver diamond pendant/brooch, 19th century, in the form of a Maltese Cross. The brooch set with a central old-cut

diamond of approx 1ct, with a further 4.6 cts of old-cut dias, measuring 50 x 50mm, having a detachable pin for wear as a brooch, 20

gms. With a personal message 'G ...[more]

166
Antique graduated almandine garnet bead necklace, with an 18ct gold garnet clasp, approx 48 cms in length. The beads measure from

2mm to 7mm. 

167
9ct gold coin bracelet, comprising George II 1736 shieldback guinea; two George III half guinea 1801 and 1802; two George III quarter

guinea 1810, all suspended from a 9ct gold triple chain bracelet, 26.5 gms.  

168
Garnet cross pendant brooch. The brooch set with a central garnet 10 x 8mm with a further 15 tear-form garnets approx 5 x 8mm, the

pendant brooch measures 40 x 40mm 6.5 gms on a steel pin.

169
Vintage 18ct yellow gold and platinum synthetic ruby and diamond ring. The marquise-cut ruby measures 14 x 6mm, surrounded by

approx 24 pts of rose-cut dias, size L, approx 3 gms. 

170
Edwardian 14ct yellow gold and seed pearl bangle, Scottish hallmark. The bangle measuring 17cms circumference, approx 7.8

gms. Condition ReportFive of the seed pearls are missing. 

171 Antique 15ct yellow gold Irish lyre brooch. The lyre resting on canes, 15mm in length, 3.4 gms. 

172

Two gold amethyst seed pearl brooches. The first one is 14ct set with an intense central oval amethyst 13 x 8mm surrounded by

satellite pearls 3.14 gms and the other is 9ct gold amethyst and seed pearl brooch, the central amethyst measuring 13 x 8mm, approx

4.12 gms.

173 Edwardian 14/15ct heavy gold plated buckle bangle. The bangle measures approx 16 cms circumference, approx 16.8 gms. 

174
A nugget on a 9ct gold tie pin, approx 4 gms together with an 1853 1 dollar gold coin on a 9ct gold tie pin, a 14ct wishbone and pearl on

a 9ct gold tie pin, 1.32 gms and a base metal amethyst tie pin 1.9 gms 

175 Antique 18ct yellow gold jade seal ring. The jade seal carved with kiwi, approx 14 x 10mm, size J+, approx 5.38 gms. 

176 14ct yellow and white gold diamond bar brooch. The brooch set with approx 26 pts of old-cut dias, approx 45mm, 2.4 gms. 

177 9ct yellow gold fob charm bracelet. The bracelet having five 9ct gold charms and a 9ct agate fob, 42.2 gms. 

178
Antique 9ct yellow gold pink garnet and diamond ring. The ring set with four pink garnets surrounding a central rose-cut diamond approx

7pts, size O, 5.83 gms. 

179
A pair of 18ct yellow and white gold, turquoise and diamond clip on earrings. The leaf form earrings set with six graduated turquoise with

approx 30 pts of eight-cut dias, approx 25mm and 13.98 gms. 

180 Antique 9ct yellow gold muff chain. The chain measures approx 150 cms, 37.4 gms. 

181 9ct yellow gold gate link bracelet, with a 9ct gold heart-shaped clasp, approx 170mm in length, 14.35 gms. 



182

14ct white gold natural fancy diamond ring. The ring set with a 1.25ct natural fancy yellowish green diamond, SI2 flanked by two natural

fancy light pink diamonds of 0.37 ct VSI, the shoulders set with fourteen round brilliant-cut diamonds VS2 SI total carat weight 1.76 ct,

size N, 3.16 gms, compete ...[more]

183
An 18ct yellow gold sapphire and diamond ring. The ring set with three burmese blue sapphires, one 5.5 x 4.5mm and two 4.5 x 3.5mm

and approx 10 pts of old-cut dias, size Q, approx 3.96 gms Birmingham hallmark dated 1892. 

184 9ct rose gold curb-link bracelet (tested). The bracelet measures 165mm in length, approx 16.96 gms. 

185
Platinum and diamond eternity ring, size N+. The ring set with 21 x 7pts of eight-cut dias, approx 5.2 gms. (*cr)Condition ReportOne

diamond damaged. 

186
9ct yellow gold curb link bracelet (tested). The bracelet measures 165mm, approx 10.94 gms together with a 14ct curb-link brooch (on

steel pin) 3.1 gms. (2)

187

14/15ct gold and seed pearl stock pin, on a 9ct gold pin in the form of a horseshoe and crop, approx 60mm (steel pin), 3.8 gms; a 9ct

stock pin in the form of a fox head and hunting horn 38 mm in length 2.0 gms together with a 9ct gold coral and seed pearl horseshoe tie

pin 3.9 gms. Condition R ...[more]

188
Art Nouveau 14/15ct yellow gold floral diamond ring. The ring set with approx 14 pts of old-cut dias and 20 pts of rose-cut diamonds,

size M, hallmarked 585, 3.8 gms. This lot includes a vintage 18ct white gold wedding band, size P, approx 2.5 gms.

189
Pair of antique 9ct mother of pearl drop earrings together with a pair of 9ct pearl stud earrings. This lot includes a 15ct gold and platinum

bar brooch set with a 3.6mm pearl, approx 50 mm 2.2 gms. 

190 A Victorian full sovereign 1899, in a 9ct gold mount, suspended from a 9ct gold chain, approx 15.3 gms. 

191
19th century 18ct gold diamond, emerald and pearl ring. The ring set with 6 x 1.75mm emeralds and 14 x 1.7mm pearls, size L+, approx

3.07 gms.

192

9ct gold and enamel medallion, President 1936 Middlesborough District Association of Chartered Shipbrokers badge awarded to J.E

Miller, Birmingham hallmark dated 1935/36 together with a 9ct gold ring set with a Mexican token, size L, Sheffield hallmark dated 1988,

approx 3 gms. 

193
14ct yellow gold Lapis Lazuli bracelet, 17.6 gms together with a pair of 18ct yellow gold turquoise earrings, 2.2 gms. (*cr)Condition

ReportOne link is damaged.

194
18ct yellow gold three stone laboratory diamond ring, size G+. The ring set with a centre stone approx 33 pts flanked by two dias approx

10pts each, approx 2.19 gms. 

195
Pair of 19th century 18ct yellow gold and pearl drop earrings. The earrings set with 2pts of rose-cut diamonds, 2 x 5mm pearls and 1 x

4mm pearls (one pearl missing), 30mm, approx 2.23gms.

196 Lady's 9ct blue and white spinel ring. The ring set with three midnight-blue sapphire approx 3 x 3mm each, size M, approx 2.2 gms. 

197 Miscellaneous 9ct gold, including clasps, chains and bracelet, approx 14.1 gms. 



198

One pair of 9ct yellow gold jade earrings, 8mm, 35.6 gms, pair of 9ct gold ball stud earrings 3.98 gms, pair of 9ct gold sapphire earrings,

each sapphire measuring 6.5 x 6mm surrounded by 24 x 2mm white sapphires 2.73 gms, 18ct and platinum sapphire and diamond

clasp, clasp set with 3 pts of rose-cu ...[more]

199
Lady's 18ct white gold half eternity diamond ring, Birmingham hallmark stamped 750, mm Domino, size J, set with approx 8.5 pts of

dias, approx 3.66 gms, in the original box. 

200

9ct gold etruscan-style mourning brooch approx 36 x 30mm 3.7 gms, together with a pair of 9ct gold moon shaped earrings 1.94 gms

and a banded agate brooch in 9ct gold mount (pin is base metal), approx 38mm, 12.3 gms.Condition ReportGlass missing on the

etruscan brooch. Minor dents to the earrings.

201
18ct yellow gold and platinum diamond and pearl ring. The pearl measures 4mm surrounded by approx 18 pts of dias, size K+, 1.49

gms. 

202 15ct yellow gold gatelink bracelet, 18cms in length, 10.6 gms. 

203

9ct gold square-link bracelet, 17.5 cms in length, approx 7.4 gms. This lot includes four bar brooches including a pair of  9ct aquamarine

and pearl 50mm (steel pin); 9ct and seed pearl bar brooch 25mm approx 4 gms and a 15ct seed pearl bar brooch (steel pin) approx

40mm, 2.7 gms. (*cr)Conditio ...[more]

204 18ct white gold curb link bracelet, approx 20 cms in length 17.2 gms. 

205

9ct yellow gold buckle ring size J together with a 9ct yellow gold mount size S, 6.75 gms, together with a 9ct gold sapphire and diamond

ring. The ring set with a midnight-blue sapphire approx 2.5 x 2.5mm, surrounded by approx 6 pts of dias, approx 1.57 gms, total weight

is 8.35 gms. This lot includ ...[more]

206 Two pairs of 9ct yellow gold and black onyx cufflinks, approx 16.6 gms. 

207 Pair of 18ct yellow gold stylistic clip-on earrings, the earrings measure 15mm, 10 gms, approx 6 pts, Sheffield hallmark, mm BD. 

208 9ct yellow gold diamond pendant. The pendant measures 25 x 22mm, set with approx 22 pts of dias, 2.8 gms. 

209
A button pearl and gold bead necklace, on a 9ct gold clasp. The necklace measures approx 50 cms, in a Scott's Jewellers presentation

pouch. 

210
A pair of Eileen Coyne silver and jade earrings, approx 45 mm drop, for pierced ears, 21.6 gms. This lot includes a pair of carved

amethyst drop earrings and a silver marcasite and semi-precious stone pendant and earrings set. 

211
Silver and black pearl stylistic necklace. The collar necklace having a magnetic clasp, set with a floral black pearl display ranging from

5mm to 8mm.

212 Quantity of amber jewellery, including one ring size R and three stylistic pendants, approx 54.2 gms. 

213

9ct gold rope chain (with a yellow metal clasp), approx 45 cms, 13.5 gms together with two pairs of vintage 9ct gold cufflinks, stamped

9ct 7.7 The first a pair of oval cufflinks engraved G and the other a pair of lozenge-shaped cufflinks, gross weight 7.7 gms together with

a mother of pearl shirt s ...[more]

214 9ct yellow gold shell cameo brooch, Birmingham hallmark, depicting a Roman centurion, approx 43 x 35 mm.



215
Early 20th century spinach green jade and silver bracelet. The bracelet comprising five circular discs depicting flowers, each disc

measures 27mm, the length of the bracelet is 18 cms, approx 44.9 gms. .Condition ReportPlease note the clasp is yellow metal.

216 1920's silver and mabe pearl pendant brooch. The brooch measures 30 x 25mm. London hallmark, mm MW.

217

Gentleman's 1960's Rolex Oyster wrist watch. The watch having a champagne face with gold baton and Arabic markers with Rolex 12,

case measures 28mm, on a brown lizard strap, lug nr 6082 (noon) and 812588 (six o' clock).Condition ReportThe watch in good overall

condition with minor scratches to case ...[more]

218

Baume & Mercier 18ct white gold and diamond wrist watch. The watch having a charcoal face with silvered hands. The bezel set with

57.6 pts of dias, with a cabochon sapphire winder, stamped BNYYY, case nr 773301 38236 9, weight without movement is 52.44 gms.

(*cr)Condition ReportThe watch moving ...[more]

219

Continental 18k lady's open faced pocket watch. The watch having a 32mm white enamel face with Roman dial, foliate engraved back

and sides, the dust cover is stamped 18k, approx 32.3 gms. (*cr)Condition Report(*cr) Watch moving forward at time of testing. Minor

dents to 18ct gold dust cover, glass m ...[more]

220

Lady's 18ct yellow gold and diamond Zenith wrist watch. The watch having a 18mm gold face with baton markers, on a solid mesh

brushed gold bracelet, the bezel set with 74pts of dias, case nr 70.4090.051, quartz movement, the bracelet length is 14 cms, weight

with movement is 41.23 gms. Conditio ...[more]

221
Rotary 9ct gold wrist watch. The watch having a white oval dial with baton markers, movement nr LB1574, 21 gms with

movement. Condition ReportWatch not moving forward at time of testing, battery required. 

222

9ct yellow gold Avia wrist watch, on a rolled gold bracelet. The watch having a 12mm silver face with baton and numeric dial, approx 4.8

gms with movement, together with a 9ct gold Accurist wrist watch having a 13mm silver face with numeric and baton dial on a gold

plated bracelet, 2.8 gms.Conditio ...[more]

223

9ct gold Accurist wrist watch. The watch having a champagne face with baton markers, on a gold plated elasticated strap. Weight with

movement approx 11 gms. Condition ReportCondition reports are provided for general guidance only. Please view images and further

information can be obtained upon ...[more]

224

14ct Longines cocktail wrist watch. The watch having a 15mm silvered face with Arabic and baton dial, case nr 50245, weight without

movement approx 5.9 gms. (*cr)Condition ReportThe watch face needs a good clean.The watch moving forward at time of

testing.Condition reports are provided for general ...[more]

225 Paintings & Furniture

226
David Jan Curtis ROI, RSMA - oil on canvas, entitled 'Pembrokeshire Sea Cliffs, St Justinian, approx 61 x 79 cms, Richard Hagen

gallery label to verso, framed. 

227
Bernard Dunstan RA,R.W.A., N.E.A.C.,H.P.S(1920-2017) pastel, entitled 'The Armoire', Chateau de Nadalthan, monogrammed to the

lower left corner, approx 25 x 16 cms, framed and glazed, Southgate Gallery label to verso.Note: This pastel may be subject to ARR.

228 Julie G. Askew (20th century) watercolour, 'Lynx', signed lower right, approx 66 x 35 mm, framed and glazed. 

229
Diana Armfield RA.,PS.,NEAC (b.1920) pastel, entitled 'Tide coming in at Friog North Wales', approx 16 x 20 cms, monogrammed to the

lower left corner, approx 20 x 16 cms. 



230
Frank Archer RWS b.1912 oil on canvas, entitled 'Garden at Night', approx 25 x 21 cms, signed lower right, Southgate Gallery label to

verso, framed. 

231
A.S Hagyard (20th century) pair of watercolours, entitled 'The Lady Chapel York Minster ' and 'The Angel Choir Lincoln Cathedral' both

having  Arts & Crafts frames, approx 40 x 68 cms.

232 Marcus Holley Ford (1914-1989) oil on canvas, signed, entitled 'Suffolk Farmhouse', approx 50 x 68 cms. 

233 Douglas Falconer (1914-1989) oil on canvas, entitled Loch Earn, Perthshire, approx 59 x 90 cms, signed lower right, framed. 

234
Paul Sandby R.A (1725-1809) watercolour entitled 'Cattle by a Stream', approx 29 x 23 cms, framed and glazed. Past Christies label to

verso Feb 2003 amongst other labels. 

235

George Chinnery (1774-1852) pencil and brown ink sketch, depicting a figure Tanka boat woman, approx 16 x 14 cms, framed and

glazed. (*af)Note: Christie's label to verso.Tanka are the boat people of Southern ChinaCondition ReportFoxing to the upper middle and

upper extremity.

236
Thomas Brabazon Aylmer (exh.1834-1956) watercolour, entitled 'Coastal Scene', approx 28 x 25 cms, framed and glazed, The

Hampton Hill Gallery Ltd.

237

George Shepheard (1770(?)-1842) original sketch, inscribed recto 'At Ripley, September 29th 1810, taken from life on the march to the

Isle of Wight', to the lower extremity it reads as follows: 'Fagan, a Wildman taken in the woods in Irelandsupposed to have lived in that

state for 14 years', approx ...[more]

238

19th century French hand coloured engraving after Jean Jerome Baugean, entitled 'Embarquement de Bonaparte À Bord du

Bellerophon', embarking on 8th August 1815. Bonaparte having recognized the impossibility of reaching the United States, fearing arrest

in his native France, he resolved after much he ...[more]

239
Antique hand coloured engraving, entitled Earthing the Fox, To the Worshipfull Thomas Barnardiston of Kediton in Suffolk Baronet, this

plate is humbly dedicated by R Blome, plate marks, approx 21.5 x 36 cms, framed and glazed. 

240

Series of colour prints of the 18th century - The Art of Debucourt, Janinet and Descourtis, with twelve framed plates in colour and an

introduction by Charles E. Russell, published in 1927 by Halton & Truscott Ltd. Plates include seven by Philibert Louis Debucourt; three

by Jean Francois Janinet ...[more]

241
An interesting pair of painted lime panels, the remnants of paint depicting a battle scene, undetermined age, each measures approx. 23

x 52.5 cms. Condition ReportSignificant paint loss.

242 Oil on board, 19th century depiction of Christ (Ecce Homo), mounted, glazed and framed, approx 28 x 35 cms (io).

243

Robert Thompson of Kilburn 'Mouseman' Oak Floor-standing corner cabinet, 20th century, with lead glazed upper section over a

panelled base with a single cupboard door, fitted with Arts and Crafts-style iron hinges and latch, carved mouse signature, approx 188h

x 75 w cms.

244
19th century French rouge marble sideboard, having short drawers with two cupboards beneath, each door panel carved with decorative

rosettes enclosed by turned columns and a lower tier, approx 122 l x 102 h x 45 d cms. 

245
Two early 20th century mahogany glazed chemist cabinets, approx 175 x 62 cms, with brass twist tap handles. (second cabinet is from

photo 6).



246 A Victorian chaise longue with ebonised frame, approx 172 l x 66 w cms, upholstered in floral spray. 

247 Early 20th century mahogany glazed chemist cabinet, approx 183 x 120 x 19 cms. 

248 Ercol telephone table with single drawer, with glass top, approx. 69 x 46 x h 74cms. (in very good condition).

249 G-plan sideboard approx 169 l x 71 h x 46 d cms, together with a G-plan filing cabinet, approx 77 x 49 h x 46 cms. 

250 20th century nest of tables, the largest table measuring 53 x 43 x 49 cms and the smallest 43 x 34 x 43 cms. 

250A
Scandinavian C.J Rosengaard rosewood veneer table, mid-20th century, with additional leaf, on pillared supports approx 198 x 106 x 70

h cms, together with a set of contemporary chairs. 

251
Victorian mahogany sideboard. The sideboard having three central cutlery drawers flanked by two cupboards, one with lead-lined

drawers, raised on cabriole legs and ball and claw feet, galleried back, approx 150 x 51 x 125 cms. 

252
Thomas Moore of Ipswich, 18th century oak long-case clock, having square brass and silvered dial, subsidiary second dial and date

aperture, housed in an attractive oak case, complete with pendulum and weights, approx 207 cms h.

253
Pair of x-frame corner chairs, one missing upholstered seat cushion together with an artist's ebonized adjustable stool, approx 30 x 49

cms.

254
Double piano stool. The stool having turned handles to either side and cabriole legs and turned handles, grey upholstery, approx 100 x

34 x 60 cms. 

255 Arts & Crafts oak chair, with rush seating, the slat back rest is carved in the form of an arrow. 

256 A fruit-wood display unit, pierced supports with three shelves approx 86h x 66w x 17d cms.Condition ReportJoints need tightening.

257 A reproduction mahogany wall mirror, with bevelled glass, decorative shell motif, approx 90 x 58 cms. 

258
An Edwardian oak card table/trolley, the top opens to reveal baize lining, lower tier shelf, approx 65 x 45 x 63 cms, ideal for games or

puzzles.

259 A mahogany sheet music cabinet, early 20th century, having four fall-front drawers, with a lower shelf, approx 53 x 38 x 92 cms. 

260

A Victorian footstool, embroidered upholstery, 51 cms x 51 cms, on cabriole legs with scroll feet, together with a fruitwood bedroom

chair, in the Regency manner, with decorative inlay to the back rest, swept arms, with needlepoint seat depicting a classical scene, on

cabriole legs. 

261
Edwardian mahogany display cabinet, in the Chippendale manner, divided in two parts, the upper portion has glaze-fronted cupboards

that open over a glaze-topped vitrine, with a lower display tier, attractive carved decoration, approx 194 h x 76 w x 46 d cms. 

262
Victorian rosewood veneer davenport, writing slope with red tooled leather insert, fitted stationery compartment over three drawers and

three faux drawers to the opposing side, brass swan-neck handles, 84 x 55 x 55 cms. 

263
Edwardian mahogany book case, with astral glazed double doors over two short drawers, supported on tapered legs, approx 197h x 114

x 59 cms. 



264 Victorian mahogany drop leaf Pembroke table on tapered legs, having a single drawer.

265 Mahogany extending games table on tapered legs with green baize playing surface, extends to reveal hidden drawers.

266 Victor B Wilkins G-plan teak Fresco round table, approx 122 cms and extends to 168 cms together with six teak chairs. 

267 G-plan teak high board, approx 190 x 122 h x 46 cms. 

268
Good reproduction fireside windsor chair, spindle curved back to arm rests, turned legs and stretchers. Serial no. 15840. Measures

approx. h 104 x w 52 x seat height 46cms.

269
Victorian-style cast-metal six seater garden table, painted bright green, approx 174 x 90 x 73h cms. The oval table has two supports

with lower tiers, ideal for summer dining.

270 Italian dining table, contemporary in style, a heavy composite stone pedestal with a smooth polished table top, approx 130 l x 65 w cms. 

271
Mahogany bijouterie table, 19th century, with decorative foliate inlay to the surround with brass beading and ormulu decoration , with a

lower tier, on shaped legs. 

272

Victorian ebony and burr walnut veneered davenport. The davenport having a tooled mustard leather lined writing slope that opens to

reveal a burr walnut fitted interior, with a concealed gallery that opens to reveal a stationery compartment, the right side having four

functional drawers, opposed by ...[more]

272A 20th century hall mirror, gilt-effect frame, approx 83 x 115 cms. 

273 Large 20th century mirror, having an elaborate frame approx 83 x 114 cms. 

273A Automobilia

274 1960's Heuer 8 Day Master-Time 24 Hour Clock (one owner from new), nr 168433 - 23439, approx 7 x 6 cms. 

275
A unique golden fully restored 'The Special' Penny Farthing, formerly from a famous West End store, used in window displays, this

penny farthing is fully functional.  Front wheel measures approx. 128cms in diameter.

276
Pinarello full carbon FP2 Monocoque - 24 HM12 K racing bike (in good condition)Condition ReportThe lady's bike front wheel needs

attention. 

277 Scott SLB20 road bike.

278
The Bear Honey Co Ltd mascot - a seated bear eating from a pot of honey, by Hawkes & Spinks Ltd, Birmingham, chrome plated finish,

measures approx. 8cms.

279 A brass Speed Nymph motorcar mascot featuring a feminine nude, playing a trumpet. approx. h 20 cms.

280
An accessory mascot depicting Achilles, the hero of the Trojan war from Greek mythology, to remove the thorn from his heel. Silver

plated on bronze, circa 1920s, signed K Cornu. Measures approx. h 16cms.-



281 Early 1930s Desmo Swallow mascot, with Desmo markings, for the SS Swallow sidecars. Measures approx. 10 x h 6cms.-

282
Brass 'Leaping Salmon' motor car mascot, in the style of Desmo Motor Accessories, 1930's Art Deco period, approx 12 cms h x 13 cms

in length.-

283
Rolls Royce Spirit of Ecstasy late 1920s reproduction for the Rolls Royce Silver Ghost and Phantom One type. Plated finish on bronze,

measures approx. 20cm incl base. Ideal replacement for the classic Rolls Royce owner to protect the original mascot.-

284 Bridges Drills chrome plated vintage advertising mascot on radiator cap in the original plated finish. Measures approx. h 9cm.-

285 Vintage brass lifeboat man accessory motor car mascot, mounted to a display base. Measures approx. h 12cm incl. base.-

286
A 1930s accessory motor car radiator mascot featuring a well detailed 'scottie dog' Scottish Terrier, bronze with original plated finish,

mounted to display base. Marked NIBCO, measures approx. h 11.5cm on base x w 10cm.-

287 A well detailed motor car radiator mascot featuring Hermes, the winged messenger from Greek mythology.-

288 A set of 8 Esso Road Motoring Maps, full colour format contained in a green folder, circa 1950s.-

289
Jaguar - A chrome plated Jaguar leaping cat corkscrew bottle opener, together with three segmented drinks flasks in segmented Jaguar

case, plus leaping Jaguar walking cane. (3)-

290
A late 1920s accessory mascot of a seated girl wearing a flapper like dress, in original chrome plated finish mounted to a marble display

base. Measures approx. h 14 x w 9cm.-

291
A chrome plated Humber goddess style radiator mascot, early 1950s Art Deco styling, mounted to a period display base. Measures

approx. 11 cms w on base.-

292
An Edwardian accessory mascot featuring the Sarah Bernhardt styled head and shoulders bust of a motoring lady, mounted on a brass

plinth, possibly French. Measures approx. 14 cm.-

293

Vintage motoring tools - A steel bladed Tennon Saw by Spear and Jackson of Sheffield, stamped a long the top edge of the brass frame

'property of Morgan Motor Co Ltd', together withRolls Royce feeler gauge set and RR scripted wooden handled screwdriver, and Lucas

Girder adjustable spanner. (4)-

294 A Bentley brown leather 1930s-1950s motoring and travel grooming case with contents, for the classic Bentley owner.-

295
Shell Petroleum advertising cup and saucer, circa 1930s - 1950s, by Sampson Bridgwood, together with a brass Shell Director's blazer

button.-

296 Vintage MG radiator grille for a 1960's MGA approx 60 x 30 cms

296A Vintage MG steering wheel approx 35cms diameter.

297
Porsche mirror, supported on a yellow radiator grille, approx 36 x 27 cms together with a Porsche Stuttgart fire extinguisher, approx 30

cms h.  (2)



298

Collection of diecast model cars, 1:43 scale, including Solido Bugatti Royale, Cord L29, Coca-Cola Cadillac 1931, Cadillac Pompiers,

Chrysler Windsor, Dodge Pick-up, Cadillac Convertible x 2, Cadillac Hardtop, Ford Thunderbird, Chevrolet Camaro, Bugatti Royale,

Duesenberg J 1930, Ford Anglia 105E (L ...[more]

299 The 100 Greatest Cars silver miniature ingot collection depicting various automobiles, complete with the booklet. 

300
Two car bonnet badges including Austin and Morris, together with a Public Service Vehicle Driver badge HH63886, plus a Tank

Regiment car badge ' Arma Pacis Fulcra - Fear Naught'. (4)

301

Collection of vintage car handbooks and instruction manuals, including Ford Consul Cortina Owner's Handbook 1964, The Standard

Eight Instruction Book with fold out to bak,  The Singer Gazelle series VI Owner's Handbook, Morris 1100 Driver's Handbook, Austin

A40/50 Models Running and Maintenance ...[more]

302 A Ford 9ct gold 30 year 'Loyalty and Service' pin circa 1954 and a silver 20 years 'Loyalty and Service' pin circa 1950

303

Gentleman's Porsche Design stainless steel wrist watch. The watch having a white face with Roman dial, with date aperture in the lower

right corner, leather strap, unboxed. (lot withdrawn)Condition ReportPlease note condition reports are provided for general guidance

only. Please view images and fur ...[more]

304
An Edwardian 'Pan the Piper' bronze accessory mascot, featuring Pan the Greek mythological god to the shepherds and flocks, playing

his famous flute. Early veteran period, stamped Reg No to the reverse side. Measures approx. h 13cms incl. base.-

305
An attractive Edwardian accessory mascotfeaturing a large seated spaniel fitted to a brass radiator cap, stamped 5411 to be under side.

Measures approx. h 11 x w 15cms.-

306
World War One era, circa 1918 army carrier pigeon mascot, marked 'Charlie The Pigeon that Saved the Regiment'. Original nickel

plated finish on brass, display base mounted, measures approx. 15cms h.-

307

An unusual early accessory mascot featuring Atlas the Greek mythology Titan God who personified the quality of endurance. He was

leader of the Titans in the war against Zeus and was condemned to carry the world upon his shoulders. The brass mascot with blue

enamelled world fitted to a large brass by ...[more]

308
Peugeot - a 1920s Peugeot lion mascot by Maurice Marx, signed M Marx. The official mascot of Peugeot, France with correct nickel

plated finish on bronze circa 1922 to 1924 period. Measures approx. 13 h x 12cms at its widest point.-

309

An unused British Formula Three motor racing promotional umbrella sponsored by Cooper Tyres (British Formula Three International

Racing, Silverstone), together with a pair of boxed gold plated Cooper Racing enamelled cufflinks, and a Cooper Racing onyx desk pen

holder. (3)-

310
A well detailed early cockerel motoring car mascot with red painted head comb, circa 1918/1922 period, mounted to a wooden base.

Measures approx. 16.5cms h.-

311

Desmo eagle on a ball radiator mascot, issued by Desmo Motor Accessories circa 1930s to 1950s. Wingspan measures approx. 18cms.

Together with avintage car mascot of a kestrel bird, Riley mascot kestrel style, chrome plated, circa late 1920s - 1930s. Measures

approx. 11.5cms.-

312
An octagonal MG radiator badge from an MG sports car, together with anMG travelling grooming case for the vintage and classic MG

sports car owner circa 1940s - 1950s period in very good condition, andanoctagonal ladies MG powder compact. (3)-



313
The Hurdler, circa 1930s, nickel plated accessory mascot during an athletic girl hurdling a gate. Well detailed, English, measures

approx. h 14cms.-

314
An Edwardian period, pre WWI brass self generating acetylene headlamp for an early motor vehicle, The Motor Acetyphote no. 319 by

Joseph Lucas Ltd with centre mount. Measures approx. 21hcms h.-

315
A brass Lucas King of the Road self generating acetylene headlamp 'The Calcia Club' for an early bicycle or motorcycle. Measures

approx. 17cms h.-

316
Bentley front nosecone, rear Bentley letters, rear B wings badge and electronic switch, and a time clock for the Bentley GT, GTC,

Bentayga and Mulsanne. Unused in original condition. (5)-

317
An Edwardian accessory radiator mascot depicting a resting heron perched on the rushes. Well detailed, bronze, measures approx. h

14cms with wing span of 13cms.-

318 Unused as issued Jaguar leaping cat spring loaded bonnet mascot for XJS sports cars and other models, circa 1990 period.-

319
A good waterproof leather motoring coat by Barney's Motoring Accessories, size XXL, in good condition - perfect for the vintage and

classic car owner. Together with a sheepskin aviator style jacket. (af - requires attention)-

320
Jaguar accessories, to include a stainless steel drinks flask, coin purse, enamel union jack dashboard plate, plus two brown leather

wallets. (5)-

321 An Autoglym classic car cleaning and polishing set with fitted red case, unused.-

322

A French Delfosse accessory mascot from short lived Delfosse Motorcar, featuring a troubador playing an Italian vielle. Signed by the

artist G Braz (George Braz). Well detailed with original plating, mounted to a display base. Measures approx. 19cms (without

base).Note: The Delfosse motor carwas ma ...[more]

323

Three horse racing car mascots, including Louis Le Jeune standing racehorse accessory motor car mascot, circa 1950's original plated

finish, with full original markings, approx 10.5 cms; horse and jockey jumping a fence, mounted to display base, measures approx.

10.5cm (without base); relaxed horse ...[more]

324
Jaguar accessories, including a silver plated 1975 hospitalitycigarette box, approx. 14.5 x 9cms, pocket cigarette case, and boxed gold

plated and green enamel cufflinks, ideal for the Jaguar owner. (3)-

325

Leaping lion mascot, marked Inskip to underside as supplied by J.S. Inskip of New York with imported Jaguar, Bentley and Rolls Royce,

mounted on display base, circa 1940/50. approx. h 12.5 x 16 cm. Together with a Jaguar cat on tree stump mascot, circa 1930s, not

illustrated or recorded in books. Br ...[more]

326

Jaguar leaping cat mascot, chrome plated with Jaguar part number to underside. Ex Jaguar 1950s sports saloon model, measures

approx. 21.5 x 8 cms, cat approx. 19cms in length. Together with a Jaguar Leaping Cat mascot, part numbered to the underside,

chrome plated finish, circa 1950s. Measures ...[more]

327

Nation Roads and Motorists Association NSW: A rare plated on brass 1920's full members car badge by Angus & Coote of Sydney

approx. h 15cm, together with an unusual AA motorcar membership badge, plated finish on brass, signed Stenson Cooke secretary

approx. h 15cms & a late 1940's/50's AA Classic Ca ...[more]



328

Rolls Royce Enthusiasts Club - enamelled and plated full members car badge, together with a rarely found R.R.F.C full members blazer

badge, both circa 1970s issue. Together with a leather Rolls Royce pocket manicure set, including a razor with sealed Gillette

blades.Car badge missing some enamel, s ...[more]

329

Bugatti oval-shaped porcelain enamelled metal Bugatti Radiator Badge, enamelled in three colours together with a black leather wallet

for the driver of a Bugatti Sports Car. Together with aBugatti oval shaped silver plated desk top pin dish, together with a Bugatti

gentleman's tie slide. (4)

330
A scratch built WWI trench art mascot, featuring a WWI 'Mother' battle tank made from brass and copper. Base marked "Somme" &

"1916, approx. 10 x 7 x 4 cms. (L,W & H)

331

A English made 1950s aluminium cased 'Garage' Cigarette lighter by Regent Petroleum approx. h 6.5 cms. Together with a framed &

glazed collection of Standard Oil Company memorabilia to include a 1959 first day cover to commemorate the companies centenary

(1859-1959), two US postage stamps for St ...[more]

332 A black badge Lotus 1960s Jack Brabham era cigarette case plus a later boxed Lotus novelty miniature hip flask on a key chain. (2)-

333

'Old Bill' motoring mascot, signed Bruce Bairns' father to the helmet, and marked copyright and numbered behind the scarf - this bronze

mascot was found by a metal detectorist in the mud banks of the River Thames at Isleworth, as found and mounted to a grey slate base

for display, approx 17 cms.-

334
A late 1950s, early 1960s Rolls Royce Spirit of Ecstasy mascot for the Rolls Royce Silver Cloud series one and series two six-cylinder

motor cars. Measures approx. h 12cm.-

335
Detailed 1920's brass seated bulldog accessory motoring mascot on solid nickel period radiator cap. Together with a miniature brass

bulldog. (2)-

336 Red painted 'Cock a Snook' accessory motoring mascot for a vintage light car or motorcycle.-

337

Ferrari - Scuderia Ferrari prancing horse pennant flag from 1950s Formula One Italian motor racing. Fabric flag with Ferrari logo and

Italian flag to back, with original fringing and hanging cord, measures approx. 34 x 28cms. Together with a silver plated pocket cigarette

case for the Ferrari sports ...[more]

338
1920s period nickel plated bonnet mascot of a stag, well detailed with full antlers, mounted to display base. Measures approx. w 17 x h

15cms.-

339
Rolls Royce - A 1950s Rolls Royce Spirit of Ecstasy mascot for the Rolls Royce Silver Cloud motorcar, mounted to a black marble

display base. Measures approx. h 13cms.-

340
A brass Dunlop golfer accessory mascot, painted in 5 colours, reads Dunlop 31 on front and back of the golf ball. Measures approx. h

9cm.-

341 Bentley winged flying B mascot, black painted, on wooden display base. Measures approx. w 9cm.-

342
Aston Martin: a silver plated showroom hospitality cigarette box from an Aston Martin Dealership, together with an Aston Martin leather

cased stainless steel drinks flask, original Aston Martin staff tie pin, and leather backed metal key fob.-

343 A well detailed vintage motoring mascot of a grisly bear, mounted to a wooden display base. Measures approx. w 10cm.-



344
Early veteran vintage brass car mascot of a deep sea trawler fisherman dressed in his sea faring fishing clothes, dated 1919. Measures

approx. h11 cms.-

345

A horse and jockey accessory mascot marked Desmo Motor Accessories, circa 1930s-1950s period in original chrome plated finish on

marble base. Measures approx. h15cms. Together with a brass horse and jockey mascot on a wooden display base, measures approx.

h 13 x w 17cms. (2)-

346
Rolls Royce desk ashtray with mounted Spirit of Ecstasy mascot, together with a motoring drinks flask for the classic Rolls Royce

owner. (2)-

347 A nickel plated mascot by Desmo Motor Accessories of a Buddha, marked Desmo, mounted to a display base.-

348

An accessory mascot of Perseus, the famous ancient Greek hero who beheaded the Gorgon Medusa. The mascot featuring Perseus

with his sword to one hand, the other holding the severed head of Medusa, stood over the headless body - based on the statue by

Benvenuto Cellini in Florence. The mascot mounted ...[more]


